
1/3

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

23O1NB03273/1

23ZA0101163

Kollárova 18
709 00
tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127
251 01
tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8
400 07
tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

myčka 2ks

CZ60460709

Kamýcká 129
Praha - Suchdol165 21

Česká zemědělská univerzita v Praze
Fakulta životního prostředí

DIČ:
60460709
CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
Praha-Suchdol165 00

IČ:
DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz
Platnost do: 30.06.2024

+420 224 382 850
Ing. Eva Soulková
tel.:

MERCI, s.r.o.

16.02.2024

Vytvořeno: 15.02.2024

Odpovědný obchodník:
Kontakt :   
 Kontakt :    

 Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice
Objednací číslo
    Název položky Množství Základní

cena/MJ
Sazba

DPH
Celkem bez

  DPHč.ř.
RozměrTyp Cena/MJMJ

2,000 228 600,00 194 310,0021ks 388 620,00
1

-15,00 %myčka PG 8583 [WW ADP LD] AE, Miele
jednodveřový mycí automat, s ohřevem elektro, max. příkon 9,3 kW
vnější rozměry přístroje (v,š,h):835(včetně nerezového víka),600,600 mm
vnější opláštění nerez
dopředu výklopné celonerezové dveře
mycí a dezinfekční programy s použitím chemie: pH neutrální, enzymatické nebo alkalické
přednastavené mycí a dezinfekční programy pro laboratorní sklo (např. ORGANICA,
ANORGANICA, atd.)
bezespárově svařovaný mycí prostor s hladkými švy
zakrytá topná tělesa umístěná mimo mycí prostor
systém s přívodem čerstvé vody do každé fáze programu
vícekomponentový filtrační systém mycí lázně
mycí prostor vybavený dvěmi nerezovými mycími rameny
kontroly mycího tlaku a rotace ostřikovacích ramen
dvouplášťová konstrukce z nerezové oceli s tepelnou a zvukovou izolací
během mycího cyklu elektricky blokované dveře
automatické dovírání a uzamykání dveří
automatické otevření dvířek po skončení programu
mycí a dezinfekční automat s mycím prostorem o kapacitě až 64 injektorů pro úzkohrdlé
laboratorní sklo až do výšky 450 mm, až 98 pipet až do výšky 450 mm nebo 1600
zkumavek
výkonné oběhové čerpadlo s variabilními otáčkami o celkovém výkonu Qmax 500 l/min
nerezový dotykový ovládací panel s tlačítky rychlé volby
elektronická, programovatelná řídící jednotka (14 zákl. programů)
1 vestavěný dávkovač pro tekutou mycí chemii
1 vestavěný dávkovač pro tekutou neutralizační chemii
vestavěný kondenzátor par
vestavěný změkčovač vody
násypka soli umístěná ergonomicky ve dveřích
modulární koncepce vnitřního košového vybavení
výtlačné čerpadlo na demivodu
délka zdrojového kabelu  2 m

2,000 8 400,00 7 140,0021ks 14 280,00
2

-15,00 %UBS 2 přestavná sada



2/3

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

23O1NB03273/1

23ZA0101163

Kollárova 18
709 00
tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127
251 01
tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8
400 07
tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice
Objednací číslo
    Název položky Množství Základní

cena/MJ
Sazba

DPH
Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

2,000 62 900,00 53 465,0021ks 106 930,00
3

-15,00 %Koš injektor E 350
injektorový koš pro úzkohrdlé nádoby s celkem 33 tryskami s přídržným rámem
15x o průměru 4mm
18x o průměru 6mm

10,000 1 000,00 850,0021ks 8 500,00
4

-15,00 %E 336 Mycí pouzdro pro pipety
pro uložení pipet v injektorových vozících
(průměr 11 mm, délka 121 mm)

2,000 3 600,00 3 060,0021ks 6 120,00
5

-15,00 %AK 12 nástavec pro uložení různého skla
drátěný nerezový košík pro kádinky a drobné předměty (víko samsostatná položka A 14).

4,000 9 300,00 7 905,0021ks 31 620,00
6

-15,00 %E 105/1 pro uložení zkumavek do délky 165mm
drátěný nerezový košík s víkem A 13 pro zkumavky do délky 165 mm

2,000 13 100,00 11 135,0021ks 22 270,00
7

-15,00 %A 101 horní koš/lafeta
horní koš s nastavitelnou výškou (160 +/- 30 mm), s otočným ramenem

2,000 1 163,00 988,5521ks 1 977,10
8

-15,00 %Neodisher FLA 5L
kanystr 5l
čistící prostředek

2,000 1 310,00 1 113,5021ks 2 227,00
9

-15,00 %Neodisher Z 5L
kanystr 5l
neutralizační prostředek

4,000 104,25 88,6121ks 354,45
10

-15,00 %Miele Sůl do myčky 1,5Kg

2,000 11 300,00 9 605,0021ks 19 210,00
11

-15,00 %A 151 spodní koš/lafeta
spodní koš (vhodný pro uložení běžných drátěných nerezových košíků a různých nástavců)

2,000 1 900,00 1 615,0021ks 3 230,00
12

-15,00 %A 14 víko
víko z nerez oceli pro nástavec AK 12

605 338,55Součet za nezařazené položky Cena celkem s DPH:Kč Kč732 459,65Cena celkem bez DPH:



3/3

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

23O1NB03273/1

23ZA0101163

Kollárova 18
709 00
tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Průhonická 127
251 01
tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8
400 07
tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

605 338,55
127 121,10
732 459,65

Kč
Celkový součet za celou sestavu
                                                       Celkem bez DPH:
                                                       DPH:
                                                       Celkem včetně DPH:

Kč
Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

                                                                                                  Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Janečka Libor



Příloha Nabídky

Myčka PG 8583 [WW ADP LD] AE, Miele

jednodveřový mycí automat, s ohřevem elektro, max. příkon 9,3 kW
vnější rozměry přístroje (v,š,h):835(včetně nerezového víka),600,600 mm
vnější opláštění nerez
dopředu výklopné celonerezové dveře
mycí a dezinfekční programy s použitím chemie: pH neutrální, enzymatické 
nebo alkalické 

přednastavené mycí a dezinfekční programy pro laboratorní sklo (např. 
ORGANICA, ANORGANICA, atd.) 

bezespárově svařovaný mycí prostor s hladkými švy
zakrytá topná tělesa umístěná mimo mycí prostor
systém s přívodem čerstvé vody do každé fáze programu
vícekomponentový filtrační systém mycí lázně
mycí prostor vybavený dvěmi nerezovými mycími rameny
kontroly mycího tlaku a rotace ostřikovacích ramen
dvouplášťová konstrukce z nerezové oceli s tepelnou a zvukovou izolací
během mycího cyklu elektricky blokované dveře
automatické dovírání a uzamykání dveří
automatické otevření dvířek po skončení programu
mycí a dezinfekční automat s mycím prostorem o kapacitě až 64 injektorů pro úzkohrdlé
laboratorní sklo až do výšky 450 mm, až 98 pipet až do výšky 450 mm nebo 1600 zkumavek

výkonné oběhové čerpadlo s variabilními otáčkami o celkovém výkonu Qmax 500 l/min
nerezový dotykový ovládací panel s tlačítky rychlé volby
elektronická, programovatelná řídící jednotka (14 zákl. programů)
1 vestavěný dávkovač pro tekutou mycí chemii
1 vestavěný dávkovač pro tekutou neutralizační chemii
vestavěný kondenzátor par
vestavěný změkčovač vody
násypka soli umístěná ergonomicky ve dveřích
modulární koncepce vnitřního košového vybavení
výtlačné čerpadlo na demivodu
délka zdrojového kabelu 2 m 

Příslušenství:

UBS 2 přestavná sada

Koš injektor E 350 : injektorový koš pro úzkohrdlé nádoby s celkem 33 tryskami s přídržným rámem, 15x o 
průměru 4mm, 18x o průměru 6mm

E 336 Mycí pouzdro pro pipety : pro uložení pipet v injektorových vozících (průměr 11 mm, délka 121 mm)

AK 12 nástavec pro uložení různého skla drátěný nerezový košík pro kádinky a drobné předměty + víko A 14

E 105/1 pro uložení zkumavek do délky 165mm: drátěný nerezový košík s víkem A 13 pro zkumavky do délky 
165 mm 

A 101 horní koš/lafeta: horní koš s nastavitelnou výškou (160 +/- 30 mm), s otočným ramenem

A 151 spodní koš/lafeta: spodní koš (vhodný pro uložení běžných drátěných nerezových košíků a různých 
nástavců)



 

Mycí prostředky:  
Neodisher FLA 5L : kanystr 5l, čistící prostředek 

 

Neodisher Z 5L : kanystr 5l, neutralizační prostředek 

 

Miele Sůl do myčky 1,5Kg 

 

Předmět dodávky: 

2ks Myčka PG 8583 [WW ADP LD] AE, Miele 

2ks UBS 2 přestavná sada 

2ks Koš injektor E 350 

10ks E 336 Mycí pouzdro pro pipety 

2ks AK 12 nástavec 

2ks AK 14 víko 

4ks E 105/1 košík s víkem A 13 

2ks A 101 horní koš/lafeta 

2ks A 151 spodní koš/lafeta 

2ks Neodisher FLA 5L 

2ks Neodisher Z 5L 

4ks Miele Sůl do myčky 1,5Kg 




